[image: Горноводяновское с п]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 июня 2019 г.                                                                                    № 39-п
с. Горноводяное
Дубовский район
Волгоградская область

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Горноводяновского сельского поселения, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории Горноводяновского сельского поселения»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение постановления Главы Администрации Волгоградской области  от 29 марта 2011 года № 274 «О мерах по реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Горноводяновского сельского поселения, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории  Горноводяновского сельского поселения».

2. Постановление администрации Горноводяновского сельского поселения № 37-п от 11.05.2016г. «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» считать утратившим силу.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горноводяновского
сельского поселения:                                                       И.В.Горшкова

image1.jpeg